
 

Strona internetowa                                                                                 Elbląg dnia 17.06.2014 r. 

 
 

Znak sprawy 32/2014 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 12.06.2014 r. pod numerem 199452 – 

2014 na dostawę wiertarki szybkoobrotowej do zabiegów neurochirurgicznych w ilości 1 

szt. wraz z frezami do kraniotomu oraz ostrzami do kątnicy i perforatora dla potrzeb 

Oddziału Neurochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146 informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu w dniu 16.06.2014 r. od Wykonawcy wpłynęły zapytania o 

następującej treści: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści elektryczną wiertarkę szybkoobrotową do zabiegów  

    neurochirurgicznych wraz z frezami do kraniotomu i ostrzami do kątnicy o następujących  

    parametrach technicznych: 

 

Lp Parametry techniczne 

 

1 Jednostka sterująca napędem - konsola elektroniczna z dotykowym wyświetlaczem  

2 Zasilanie 100-240V, 50-60Hz 

3 
Wyświetlacz cyfrowy pokazujący liczbę obrotów oraz kody usterek o rozdzielczości 

wyświetlacza innej niż 480x640 pikseli. 

4 

Konsola z wbudowanym dotykowym panelem kontrolnym, wyposażonym w: 

a) wyświetlacz obrotów oraz kodów usterek 

b) pompę perystaltyczną 

c) przełącznik kierunku obrotów 

d) przełącznik szybkości obrotów 

e) przełącznik zmiany wielkości irygacji, 

który pozwala sterować wszystkimi funkcjami  

5 
Mikrosilnik elektryczny szybkoobrotowy o mocy wyjściowej 74 W i prędkości regulowanej od 

10 000-80 000 obr. / min. 

6 

Programowalny sterownik nożny:  

a) płynna regulacja obrotów poprzez siłę nacisku na pedał w zakresie ustawionym na 

konsoli 

b) przycisk zmiany kierunku obrotów 

c) przycisk włączania i wyłączania irygacji 

7 
Aktywacja napędu za pomocą sterownika nożnego z płynną regulacją obrotów i zmianą 

kierunku obrotów 

8 
Konsola z wbudowanym dotykowym panelem kontrolnym oraz elektronicznym 

wyświetlaczem cyfrowym 

9 Pompa perystaltyczna — sterowana ilością ml/min. przepływu 

10 
Silnik obrotowy o prędkości regulowanej od 10 000-80 000 obr./min. skokowo, co 10 000 

obrotów 

11 Silnik zintegrowany z kablem 

12 Nasadka narzędziowa do kraniotomu z osłoną opony twardej o wymiarach 1,85mm x 16,0mm i 



 

2,47mm x 30,3mm obrotowe ( bezpośrednie przełożone )  

13 
Możliwość rozbudowy o nasadkę narzędziową o długości roboczej 14cm zgięta, do zabiegów 

przeznosowych, np. przysadka ( bezpośrednie przełożenie) wraz z dedykowanymi ostrzami. 

14 
Nasadka napędowa perforatora z szybkozłączką Hudson i reduktorem obrotów ( przełożenie 

60:1) o prędkości obrotowej 1300 obr./min. 

15 
Nasadka prostnica do frezów prostych lub nasadka do mikropiły do cięcia stabilizacji 

kręgosłupa 

16 Pojemnik sterylizacyjny 

Narzędzia 

17 Frezy do kraniotomu- 350 szt. 

18 

Ostrza do kątnicy (możliwość wyboru rodzajów)- 600 szt. 

- róże - ostrza żłobkowane i diamenty kulkowe od 1 mm do 5 mm 

- diamenty zgrubne kulkowe od 3 mm do 6 mm, w tym również do intensywnego wybierania 

- ostrza główkowe (róża - ostrza żłobkowane i diament) od 1mm do 3 mm - ostrza walcowe 

(róża - ostrza żłobkowane i diament) od 4 mm do 6mm 

19 Ostrza do perforatora (trepany) (małe, średnie, duże) - 50 szt. 

20 
Możliwość sterylizacji (dezynfekcji) elementów, wyposażenia lub części urządzenia, które 

tego wymagają.  

21 Niezmienność ceny na wiertła, frezy i ostrza w okresie obowiązywania umowy 

22 
Nasadka kątnica o długości 11cm i 15cm bez regulacji, o średnicach końcówki roboczej 

poniżej 6mm 

23 
Ostrza jednorazowe, pakowane pojedyńczo w opakowaniach z obowiązkowym oznaczeniem: 

"do jednorazowego użytku" 

Gwarancja , serwis 

1. 
Pełna gwarancja na cały oferowany sprzęt – 36 m-cy liczona od dnia odbioru końcowego i 

przekazania oferowanego sprzętu do bieżącej eksploatacji. Możliwość przedłużenia gwarancji 

2. 
Przeglądy w okresie trwania gwarancji na koszt Wykonawcy wraz z dojazdem (min. 1 przegląd  

rocznie) 

3. 
Reakcja serwisu w okresie gwarancji - do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia, usunięcie 

usterki w terminie max. do  5 dni roboczych. 

4. Maksymalny czas skutecznego usunięcia uszkodzenia - do 7 dni. 

5. 
Każdy dzień przestoju spowodowany niesprawnością  oferowanego sprzętu przedłuża o ten 

okres czas  gwarancji . 

6. 
W przypadku, gdy naprawa w okresie gwarancji nie odniosła rezultatu, urządzenie podlega 

wymianie na nowe po 3 naprawach 

7. Wykonawca zapewnia części zamienne i materiały eksploatacyjne przez okres minimum 10 lat. 

8. 
Podstawienie urządzenia zastępczego na czas naprawy warsztatowej lub u producenta, 

trwającej więcej niż 7 dni roboczych 

9. 

Zapewnienie pełnej autoryzowanej obsługi serwisowej przez uprawnioną jednostkę 

gwarantującą skuteczną interwencję techniczną w okresie gwarancyjnym i pogwarancyjnym 

dla oferowanego sprzętu. 

Szkolenia 



 

1. 

Szkolenie w zakresie obsługi i aplikacji medycznych niezbędnych do użytkowania urządzenia 

dla personelu medycznego (minimum 2 osoby) oraz obsługi technicznej (pracowników sekcji 

sprzętu medycznego - minimum 2 osoby) 

2. 

Potwierdzenie dokumentem – świadectwem uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy dla 

osób przeszkolonych. Dostarczenie wraz z urządzeniem arkusza - listy kontrolnej oceny 

technicznej ,,check-list". 

3. 
Szczegółowa instrukcja obsługi i eksploatacji musi być dostarczone w języku polskim w 

formie drukowanej i elektronicznej 

4. Założenie paszportów technicznych dla dostarczonych urządzeń. 

 

 

Ad. 1. Tak Zamawiający dopuszcza wiertarkę o wskazanych powyżej parametrach  
 


